
                             2023 年 2月 1 日 

お客様各位 

 

                         銀座 de フットサル事務局 

 

 

価格改定のご案内 

 

 

日頃よりのご愛顧、誠にありがとうございます。 

 

弊社ではこれまで生産性の改善やコストの削減により価格維持に取り組んで参りましたが、

昨今の経済環境の変化に伴うエネルギーコスト、人件費の高騰を踏まえまして 

これまでと変わらぬサービスを維持し、安定して皆様にお届けするため、2023 年 4 月 1 日

ご利用分より現在の価格を改定する運びとなりました。 

 

詳細につきましては各スタジアムのホームページ内にてお知らせをしておりますので 

ご確認の程よろしくお願い致します。 

 

銀座 de フットサルではより一層お客様への快適な空間の提供に努めてまいります。 

また、心のこもったおもてなしを大切にしていきますので今後ともご愛顧いただけますよ

うお願い申し上げます。 

 

 


